IR 2018 4 5 — BN ALE B RIT R EFEHAZ 36
A RS

% 89 #1

ZIAE B EERART, BAARE. FA. #K. AREE
5. RBEZFARYHEEBLFIY T AGRE, BEFM =K
e, Bp i RICA AW E A Bl Z AT W 215 A B AR 6 Y =
R SHAZTIERAR. REFRES R L RIERMELIRE,
BRICARLE,

ZiA RARE 3 RS
REBH: 2026%4) 208

ZieAMME: XX FILXRERKE 847 53%E) 3% B & 1617 &
w35 021-32169666
A 021-62708045

-8 M3k: http://www.bocommtrust.com




IO 2018 555 — AN ALE B IT R FGEHFILIEF
F MM IRE

VE:

2018 4 11 A 28 B, &4 A T B THBATIRNA R85 AN S REZ I
EINCTAZE 2018 F5 ZHMNAMEGIIT R FIERF AT IRIER L., HAHZH
A HRIE 2026 4 A 10 B F B TRAABSTRDA A8 (TUE/E 2018 S£5 =24
AAE B 33T R AR MAZ IR BIRSAAIRAED. 2026 5 4 A 13 B F B R LRATIRAD
AR E) LT AT (FERERED, K03 I ERERBIIHY Z 68 2.
EA L B AT, A E) ST ARSI A LA E M., A, TR .
A%

—. ZHAFESCIREIAM 09 4 AR, Kot
= BAHRAES QARG SUAT. RRE AL
AN 8] = s oL

7= 1 B RS

AIAF = LAFIES N h23013 3G SRR L
SPEFAZ I FAE i F 5 E 7 A TR R FR
 ERFERFH L

A, HEiE K EFRIRE

A& SLBLEA

+. ZHEEHA

+—. HELH

I

¥ poE

&

&

LARIRE N AL T W35 E: P EMEAEEMW (www.chinabond.com.cn); ¥+ E % H

M ( http://www.chinamoney.com.cn ); & T2 & X X H B # W 3k

(www.cfae.cn ).
2 AR P BARIE ST RIRSGAA IR FRE N 5 G .
IABRE ST ELHIAAR T A,
4 FIAIN 4:2026 53 A 1 B E 202643 A31H

A

20
21
22
23
23
23
23
23




ISR 2018 555 — BN AAE B RIT R FIEHIZ R
% FHMIRE

—. RIAFEFLIRSAAM) 65 5 AR Sbik

ETIN

IR S HA

FatRE A

Bt E M

FATRIZAAM

2 A
FARE PR3 4 RN 4)

B LB RAT IR A PR3]

& B R AL ARAT IR P B)
AR T AT

o sk @ R AR g R IR A
N

ook B R AL B A R AT

N

ik

b AR AT R R R R
333 54 R KRB 25-26 4%

bW W EIRE G %R KA
55 %

Jb T AR R X #AFE T 4k K A7
135

T F EIRE LA 105

T T EHRE L ERAA 10 5

BAwE

021-32169666

010-81011608

010-61128028

010-88170738

010-88170738




I %5 2018 45 5 — /AN ALE B3R IT R FGEFILIEF

RACAMBRAE

= BARIEF KLU SRR

1. GE4 B HEs

1E34 3 2018 411 A 28 8
it 82 2026 43 A 26 B (4% H ) —202644 A 26 8 (A48 ), %31 X,
RN GRS FR R Skt BRI A4S B BT R AR IR R, BEGHERIS, 4

TwaiN; RF)TE,

2. BHRIEF AL R H A

ok AL R AR

ot A2 B ISR

RBF T XIFIEH

1E3eA 3 B KA H

6,000,000,000.00

6,250,000,000.00

2,072,744,488.49

A IARH

Bk L e

¥ I T N o

AIAT A2 S

AT HAELREN

AIALBA L

Rt RAL b )

100.00 %

100.00 %

100.00 %

3. BARGER RGBS f AR S B W AT

2L

ERPIT I

/

KIS ZAT R H) &

1,123,690.91

AH AT ) &2 5

1,123,690.91

AT &AL F

B2

0.0542127077

AL AT E B At Rt
B F AT RAT O F) B AR




AIAT A B

A L@ TOLAT A .
AEH

RETHEGA@DAR 3

AR

B XA 1,123,690.91
4. B RIEFAGGIRR

IEATR A RAFA




I 2018 £ 5 — AN ALE B RIT R FGEHAIEF

RAAAM RS

RN S P& LN b

(—) AR 5 = IEAT AR S 4 4E

1. BITHERE
KEHMBR SHRATSeBT ASKR
BIFRREH HREHTIWL
EE 116 16.4539% 12,185,314.53
W1 E30 R 12 1.7021% 1,262,682.85
HWH 31 £ 60 K 13 1.8440% 1,178,569.01
W61 £ 90 X 6 0.8511% 533,663.32
AR AMAss ) 558 79.1489% 80,151,835.18

L& 705 100.00% 95,312,064.89

& BIAR T RARAT

RELHAE S
12.7847%

1.3248%
1.2365%
0.5599%
84.0941%
100.00%




IAEE 2018 55 AN AL G A8AT R BAEF I 4
2 HAAM IR
(=) RIAF = b AL B A2 6915 00 = LU T A
"ERESE H R EL bR EHANIAESE LwmkRFER
FERRRE H FERARE
HE N o
BREEFWAER 67 0.1255% 12,058,620.76 0.0842%
JERNERE 491 0.9195% 85,278,387.56 0.5954%
VNS A i i ) il
NI F ) } ; }
HNER RIS ) ) ) )
HANPATIEAZ S ) ) i )
IS AR L ST 391 0.7322% 72,903,656.21 0.5090%
iC % 949 1.7772% 170,240,664.53 1.1886%




IUE/E 2018 55 — AN AL B RIF RBGESLIE S
RIAMIRE
(=) AMEKHE - edr g T RE AR LFE LT R
Aol kAR ) AT — AR AR WH ARSI
RREHK | 25 RHREH | £F RHREH | £F
M FLHRHK 2 207,650.64 3 293,530.70 2 305,994.08
AR I N TG R AR 90 | 2 207,650.64 3 293,530.70 2 305,994.08
R ARIT G
ARHIAA T A ETARED | - - - - - .
B IAT B2 (2R HRIR S
HUMY AR AE IR IT B2 AR
092 2 F AR T HA
WECARAT O TR, LA
S W CARAT AR AR
it 30 Fe9FRsh)
AL =T, “TARIEA | - i h J ) ]
MR (R BIR ST
Y PHLE AT IR SAZ A
EAMEE (ZESE) &)
JEIT IR
A3 RE B H Ok | RitidEsE (%) | PEERRE(%) (RF A Z AR E -7
(ki ) #R) HE) (BT BNEE AWk )
%14 2018 4 11 A1 30 B | 0.0012 0.0013
%2 2018 412 A 31 B | 0.0071 0.0077
% 3 2 2019 401 /] 31 B | 0.0161 0.0089
% 4 3 2019 4 02 A 28 H | 0.0254 0.0175
%54 2019 403 A 31 B | 0.0371 0.0263
% 6 2019 % 04 F1 30 B | 0.0497 0.0326
%748 2019 405 A 31 B | 0.0661 0.0398
% 8 i 2019 406 A 30 B | 0.0716 0.0416
% 9 2 2019 4 07 A 31 B | 0.0764 0.0400
% 10 #7 2019 4 08 /1 31 B | 0.0872 0.0368
% 11 2019 % 09 A 30 H | 0.1070 0.0402




IS 2018 4 5 — AN AAE B HIT R KIEFAZ 6
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%124 2019410 A 31 B | 0.1263 0.0530
% 13 9 2019 4 11 A 30 8 | 0.1460 0.0692
% 14 4 2019 4 12 A 31 8 | 0.1640 0.0774
%154 2020 401 A 31 8 |0.1723 0.0820
% 16 4 2020 402 A 29 B | 0.1933 0.0852
% 17 8 2020 403 A 31 8 | 0.2139 0.0868
% 18 1 2020 4 04 A 30 B | 0.2340 0.0891
% 19 47 2020 4 05 A 31 B | 0.2803 0.1026
% 20 2020 4 06 A 30 B | 0.3180 0.1248
%21 4 2020 407 A 31 B | 0.3364 0.1405
% 22 4 2020 4 08 A 31 B | 0.3463 0.1442
% 23 & 2020 %09 A 30 B | 0.3565 0.1317
% 24 ) 2020 410 A 31 B | 0.3772 0.1279
%254 2020 4 11 A 30 8 | 0.3976 0.1252
% 26 2020 4 12 A 31 B | 04145 0.1329
%278 2021 401 A 31 8 | 04379 0.1411
% 28 2021 402 A 28 B | 0.4484 0.1441
% 29 # 2021 403 A 31 8 | 04675 0.1410
% 30 4 2021 404 A 30 B | 0.4773 0.1378
% 314 2021 05 A 31 B | 0.4917 0.1411
%324 2021 406 A 30 B | 0.4983 0.1446
% 33 4 2021407 A 31 8 | 05072 0.1337
% 34 2021 408 A 31 8 |0.5215 0.1204
% 35441 2021 409 A 30 8 | 0.5361 0.1194
% 36 4 2021 410 A 31 B | 0.5486 0.1268
%374 2021 %11 A 30 8 | 0.5585 0.1263
% 38 41 2021 412 A 31 8 | 0.5739 0.1260
%39 4 2022401 A 31 8 | 0.5967 0.1440
% 40 2022 402 A 28 B | 0.6213 0.1780
% 41 # 2022403 A 31 8 | 0.6369 0.1977
%424 2022 %04 A1 30 B | 0.6585 0.2076
% 43 # 2022 %05 A 31 B | 0.6818 0.2155
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IS 2018 4 5 — AN AAE B HIT R KIEFAZ 6
LI RAE
% 44 2022 4 06 A 30 B | 0.7030 0.2344
% 45 9 2022 407 A 31 B | 0.7253 0.2463
% 46 7 2022 408 A 31 B | 0.7419 0.2489
% 47 2022 409 A 30 B | 0.7557 0.2410
% 48 2022 410 A 31 B | 0.7714 0.2278
% 49 2022 4 11 A 30 8 | 0.7952 0.2258
% 50 2022 % 12 A 31 B | 0.8255 0.2452
% 51 49 2023401 A 31 8 | 0.8433 0.2752
% 52 2023 402 A 28 B | 0.8682 0.2921
% 53 2023 403 A 31 B | 0.8942 0.2896
% 54 & 2023 404 A 30 B | 09127 0.2839
% 55 3 2023 405 A 31 B | 0.9241 0.2708
% 56 2023 406 A 30 B | 0.9373 0.2650
% 57 8 2023 407 A 31 B | 09573 0.2628
% 58 1 2023 408 A 31 B | 0.9659 0.2551
% 59 3 2023 09 A 30 B | 0.9858 0.3320
% 60 2023 410 A 31 B | 1.0044 0.4193
% 61 4 2023 4 11 A 30 B | 1.0146 0.5169
% 62 4 2023 4 12 A 31 B | 1.0263 0.5181
% 63 2 2024 501 A 31 B | 1.0396 0.5793
% 64 2024 %02 A 29 B | 1.0535 0.6528
% 65 2024 403 A 31 B | 1.0649 0.9260
% 66 2024 404 A 30 B | 1.0689 1.0473
% 67 4 2024 405 A 31 B | 1.0770 1.1469
% 68 1 2024 4 06 A 30 B | 1.0896 1.0757
% 69 # 2024 07 A 31 B | 1.0950 1.0783
% 70 2024 408 A 31 B | 1.1079 1.1396
%71 2024 409 A 30 B | 1.1145 1.2034
% 72 4 2024 %10 A 31 8 | 1.1201 1.2271
% 73 4 2024 4 11 A 30 8 | 1.1226 1.1025
% 74 3 2024 4 12 A 31 B | 1.1379 1.0672
% 75 2025401 A 31 B | 1.1452 1.1893
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% 76 2025402 A 28 B | 1.1491 1.4435
% 77 3 2025403 A 31 B | 1.1491 3.2972
% 78 3 2025 404 A 30 B | 1.1597 4.6085
% 79 2025 405 A 31 B | 1.1684 6.0998
% 80 & 2025 406 A 30 B | 1.1693 5.7757
% 81 A 2025407 A 31 B | 1.1721 5.6806
% 82 & 2025408 A 31 B | 1.1761 53613
% 83 2025 409 A 30 B | 1.1784 5.1167
% 84 2025410 A 31 B | 1.1802 4.9741
% 85 2025411 A 30 B | 1.1828 4.7985
% 86 A 2025412 A 31 B | 1.1830 4.3991
% 87 2026 401 A 31 B | 1.1851 4.2490

88 1 2026 402 A28 8 | 1.1872 3.9841
% 89 2026 403 A 31 B | 1.1886 3.9706
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R

. FARIREN & CE LA T2 RN B IZAI e AL XA T HIR)

it H A Mt A s SR R AR BA) & MARALERE
2026/4/30 95,312,064.89 4,868,964.43 286,561.02 90,443,100.46
2026/5/31 90,443,100.46 2,021,740.66 271,287.57 88,421,359.80
2026/6/30 88,421,359.80 1,932,145.09 265,186.56 86,489,214.70
2026/7/31 86,489,214.70 1,887,305.20 259,329.60 84,601,909.50
2026/8/31 84,601,909.50 1,890,909.17 253,645.28 82,711,000.33
2026/9/30 82,711,000.33 1,843,245.22 247,948.89 80,867,755.11
2026/10/31 80,867,755.11 1,794,107.06 242,373.70 79,073,648.06
2026/11/30 79,073,648.06 1,788,313.11 236,970.61 77,285,334.95
2026/12/31 77,285,334.95 1,757,099.90 231,580.65 75,528,235.05
2027/1/31 75,528,235.05 1,693,659.35 226,278.51 73,834,575.69
2027/2/28 73,834,575.69 1,654,124.21 221,210.04 72,180,451.48
2027/3/31 72,180,451.48 1,650,580.17 216,258.69 70,529,871.31
2027/4/30 70,529,871.31 1,637,749.83 211,315.66 68,892,121.49
2027/5/31 68,892,121.49 1,598,265.17 206,404.38 67,293,856.32
2027/6/30 67,293,856.32 1,549,171.48 201,606.66 65,744,684.84
2027/7/31 65,744,684.84 1,539,445.03 196,970.46 64,205,239.81
2027/8/31 64,205,239.81 1,518,852.45 192,361.92

11




2027/9/30 62,686,387.36 1,485,218.96 187,815.92 61,201,168.40
2027/10/31 61,201,168.40 1,464,029.84 183,363.48 59,737,138.56
2027/11/30 59,737,138.56 1,419,757.38 178,985.27 58,317,381.17
2027/12/31 58,317,381.17 1,398,994.97 174,722.64 56,918,386.21
2028/1/31 56,918,386.21 1,371,523.81 170,513.29 55,546,862.40
2028/2/29 55,546,862.40 1,359,216.89 166,389.42 54,187,645.50
2028/3/31 54,187,645.50 1,348,561.62 162,296.40 52,839,083.88
2028/4/30 52,839,083.88 1,344,112.46 158,245.81 51,494,971.42
2028/5/31 51,494,971.42 1,328,553.74 154,209.31 50,166,417.68
2028/6/30 50,166,417.68 1,310,245.14 150,214.19 48,856,172.53
2028/7/31 48,856,172.53 1,299,600.33 146,267.24 47,556,572.20
2028/8/31 47,556,572.20 1,286,413.64 142,353.74 46,270,158.57
2028/9/30 46,270,158.57 1,277,440.78 138,497.20 44,992,717.79
2028/10/31 44,992,717.79 1,274,969.71 134,662.61 43,717,748.08
2028/11/30 43,717,748.08 1,269,567.07 130,835.15 42,448,181.01
2028/12/31 42,448,181.01 1,257,574.13 127,029.53 41,190,606.88
2029/1/31 41,190,606.88 1,254,040.86 123,254.16 39,936,566.02
2029/2/28 39,936,566.02 1,245,690.38 119,486.63 38,690,875.64
2029/3/31 38,690,875.64 1,225,287.31 115,739.33 37,465,588.33
2029/4/30 37,465,588.33 1,212,483.11 112,053.48 36,253,105.22
2029/5/31 36,253,105.22 1,208,391.22 108,410.25 35,044,714.00
2029/6/30 35,044,714.00 1,184,789.19 104,777.00 33,859,924.81
2029/7/31 33,859,924.81 1,185,076.63 101,228.07 32,674,848.18
2029/8/31 32,674,848.18 1,172,530.49 97,678.66 31,502,317.69
2029/9/30 31,502,317.69 1,170,551.48 94,165.95 30,331,766.21
2029/10/31 30,331,766.21 1,156,330.69 90,657.08 29,175,435.51
2029/11/30 29,175,435.51 1,150,241.07 87,188.89 28,025,194.44
2029/12/31 28,025,194.44 1,130,003.64 83,739.00 26,895,190.80
2030/1/31 26,895,190.80 1,125,341.39 80,345.40 25,769,849.41
2030/2/28 25,769,849.41 1,093,921.51 76,962.83 24,675,927.90
2030/3/31 24,675,927.90 1,072,289.14 73,671.92 23,603,638.77
2030/4/30 23,603,638.77 1,063,144.80 70,445.97 22,540,493.97
2030/5/31 22,540,493.97 1,046,694.85 67,239.82 21,493,799.11
2030/6/30 21,493,799.11 1,033,345.71 64,091.18 20,460,453.40
2030/7/31 20,460,453.40 1,009,902.01 60,988.80 19,450,551.39
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2030/8/31 19,450,551.39 996,138.33 57,949.06 18,454,413.06
2030/9/30 18,454,413.06 983,059.59 54,960.40 17,471,353.47
2030/10/31 17,471,353.47 952,001.07 52,014.58 16,519,352.41
2030/11/30 16,519,352.41 933,707.31 49,163.54 15,585,645.10
2030/12/31 15,585,645.10 922,434.18 46,359.78 14,663,210.92
2031/1/31 14,663,210.92 898,766.44 43,591.68 13,764,444.48
2031/2/28 13,764,444.48 872,654.61 40,887.93 12,891,789.88
2031/3/31 12,891,789.88 857,536.68 38,255.83 12,034,253.19
2031/4/30 12,034,253.19 826,149.61 35,672.18 11,208,103.58
2031/5/31 11,208,103.58 803,205.85 33,176.87 10,404,897.73
2031/6/30 10,404,897.73 763,382.16 30,746.50 9,641,515.57
2031/7/31 9,641,515.57 731,562.73 28,448.69 8,909,952.84
2031/8/31 8,909,952.84 697,528.94 26,246.30 8,212,423.90
2031/9/30 8,212,423.90 686,775.78 24,162.34 7,525,648.12
2031/10/31 7,525,648.12 662,797.22 22,110.02 6,862,850.90
2031/11/30 6,862,850.90 643,714.85 20,133.68 6,219,136.05
2031/12/31 6,219,136.05 627,225.20 18,216.06 5,591,910.85
2032/1/31 5,591,910.85 607,774.73 16,345.75 4,984,136.12
2032/2/29 4,984,136.12 578,707.31 14,532.51 4,405,428.81
2032/3/31 4,405,428.81 521,496.57 12,796.67 3,883,932.24
2032/4/30 3,883,932.24 494,000.86 11,271.69 3,389,931.38
2032/5/31 3,389,931.38 471,154.54 9,831.68 2,918,776.84
2032/6/30 2,918,776.84 441,673.16 8,463.70 2,477,103.68
2032/7/31 2,477,103.68 401,269.24 7,177.55 2,075,834.44
2032/8/31 2,075,834.44 362,005.77 6,003.77 1,713,828.67
2032/9/30 1,713,828.67 319,479.48 4,946.49 1,394,349.18
2032/10/31 1,394,349.18 254,293.26 4,019.69 1,140,055.92
2032/11/30 1,140,055.92 218,121.76 3,279.16 921,934.16
2032/12/31 921,934.16 164,349.98 2,650.47 757,584.19
2033/1/31 757,584.19 153,501.84 2,172.56 604,082.35
2033/2/28 604,082.35 110,641.73 1,727.21 493,440.61
2033/3/31 493,440.61 100,036.62 1,393.82 393,403.99
2033/4/30 393,403.99 69,293.90 1,088.34 324,110.09
2033/5/31 324,110.09 37,481.19 878.11 286,628.90
2033/6/30 286,628.90 1,461.08 764.34 285,167.82 g
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2033/7/31 285,167.82 1,464.97 760.45 283,702.85
2033/8/31 283,702.85 1,468.88 756.54 282,233.97
2033/9/30 282,233.97 1,472.80 752.62 280,761.18
2033/10/31 280,761.18 1,476.72 748.70 279,284.45
2033/11/30 279,284.45 1,480.66 744.76 277,803.79
2033/12/31 277,803.79 1,484.61 740.81 276,319.19
2034/1/31 276,319.19 1,488.57 736.85 274,830.62
2034/2/28 274,830.62 1,492.54 732.88 273,338.08
2034/3/31 273,338.08 1,496.52 728.90 271,841.56
2034/4/30 271,841.56 1,500.51 724.91 270,341.05
2034/5/31 270,341.05 1,504.51 720.91 268,836.54
2034/6/30 268,836.54 1,508.52 716.90 267,328.02
2034/7/31 267,328.02 1,512.54 712.87 265,815.48
2034/8/31 265,815.48 1,516.58 708.84 264,298.90
2034/9/30 264,298.90 1,520.62 704.80 262,778.28
2034/10/31 262,778.28 1,524.68 700.74 261,253.60
2034/11/30 261,253.60 1,528.74 696.68 259,724.86
2034/12/31 259,724.86 1,532.82 692.60 258,192.04
2035/1/31 258,192.04 1,536.91 688.51 256,655.13
2035/2/28 256,655.13 1,541.01 684.41 255,114.13
2035/3/31 255,114.13 1,545.11 680.30 253,569.01
2035/4/30 253,569.01 1,549.24 676.18 252,019.78
2035/5/31 252,019.78 1,553.37 672.05 250,466.41
2035/6/30 250,466.41 1,557.51 667.91 248,908.90
2035/7/31 248,908.90 1,561.66 663.76 247,347.24
2035/8/31 247,347.24 1,565.83 659.59 245,781.41
2035/9/30 245,781.41 1,570.00 655.42 244,211.41
2035/10/31 244,211.41 1,574.19 651.23 242,637.22
2035/11/30 242,637.22 1,578.39 647.03 241,058.84
2035/12/31 241,058.84 1,582.60 642.82 239,476.24
2036/1/31 239,476.24 1,586.82 638.60 237,889.43
2036/2/29 237,889.43 1,591.05 634.37 236,298.38
2036/3/31 236,298.38 1,595.29 630.13 234,703.09
2036/4/30 234,703.09 1,599.54 625.87 233,103.55
2036/5/31 233,103.55 1,603.81 621.61 231,499.74 g,
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2036/6/30 231,499.74 1,608.09 617.33 229,891.65
2036/7/31 229,891.65 1,612.37 613.04 228,279.27
2036/8/31 228,279.27 1,616.67 608.74 226,662.60
2036/9/30 226,662.60 1,620.99 604.43 225,041.61
2036/10/31 225,041.62 1,625.31 600.11 223,416.31
2036/11/30 223,416.31 1,629.64 595.78 221,786.66
2036/12/31 221,786.66 1,633.99 591.43 220,152.68
2037/1/31 220,152.68 1,638.35 587.07 218,514.33
2037/2/28 218,514.33 1,642.71 582.70 216,871.62
2037/3/31 216,871.62 1,647.09 578.32 215,224.52
2037/4/30 215,224.52 1,651.49 573.93 213,573.04
2037/5/31 213,573.04 1,655.89 569.53 211,917.14
2037/6/30 211,917.14 1,660.31 565.11 210,256.84
2037/7/31 210,256.84 1,664.73 560.68 208,592.10
2037/8/31 208,592.10 1,669.17 556.25 206,922.93
2037/9/30 206,922.93 1,673.62 551.79 205,249.31
2037/10/31 205,249.31 1,678.09 547.33 203,571.22
2037/11/30 203,571.22 1,682.56 542.86 201,888.66
2037/12/31 201,888.66 1,687.05 538.37 200,201.61
2038/1/31 200,201.61 1,691.55 533.87 198,510.06
2038/2/28 198,510.06 1,696.06 529.36 196,814.00
2038/3/31 196,814.00 1,700.58 524.84 195,113.42
2038/4/30 195,113.42 1,705.12 520.30 193,408.30
2038/5/31 193,408.30 1,709.66 515.76 191,698.64
2038/6/30 191,698.64 1,714.22 511.20 189,984.42
2038/7/31 189,984.42 1,718.79 506.63 188,265.62
2038/8/31 188,265.62 1,723.38 502.04 186,542.24
2038/9/30 186,542.24 1,727.97 497.45 184,814.27
2038/10/31 184,814.27 1,732.58 492.84 183,081.69
2038/11/30 183,081.69 1,737.20 488.22 181,344.49
2038/12/31 181,344.49 1,741.83 483.59 179,602.66
2039/1/31 179,602.66 1,746.48 478.94 177,856.18
2039/2/28 177,856.18 1,751.14 474.28 176,105.04
2039/3/31 176,105.04 1,755.81 469.61 174,349.24
2039/4/30 174,349.24 1,760.49 464.93 172,588.75 gy
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2039/5/31 172,588.75 1,765.18 460.24 170,823.57
2039/6/30 170,823.57 1,769.89 455.53 169,053.68
2039/7/31 169,053.68 1,774.61 450.81 167,279.07
2039/8/31 167,279.07 1,779.34 446.08 165,499.72
2039/9/30 165,499.72 1,784.09 441.33 163,715.64
2039/10/31 163,715.64 1,788.84 436.58 161,926.79
2039/11/30 161,926.79 1,793.61 431.80 160,133.18
2039/12/31 160,133.18 1,798.40 427.02 158,334.78
2040/1/31 158,334.78 1,803.19 422.23 156,531.59
2040/2/29 156,531.59 1,808.00 417.42 154,723.59
2040/3/31 154,723.59 1,812.82 412.60 152,910.77
2040/4/30 152,910.77 1,817.66 407.76 151,093.11
2040/5/31 151,093.11 1,822.50 402.92 149,270.60
2040/6/30 149,270.60 1,827.36 398.05 147,443.24
2040/7/31 147,443.24 1,832.24 393.18 145,611.00
2040/8/31 145,611.00 1,837.12 388.30 143,773.88
2040/9/30 143,773.88 1,842.02 383.40 141,931.86
2040/10/31 141,931.86 1,846.93 378.49 140,084.92
2040/11/30 140,084.92 1,851.86 373.56 138,233.07
2040/12/31 138,233.07 1,856.80 368.62 136,376.27
2041/1/31 136,376.27 1,861.75 363.67 134,514.52
2041/2/28 134,514.52 1,866.71 358.71 132,647.81
2041/3/31 132,647.81 1,871.69 353.73 130,776.11
2041/4/30 130,776.11 1,876.68 348.74 128,899.43
2041/5/31 128,899.43 1,881.69 343.73 127,017.74
2041/6/30 127,017.74 1,886.71 338.71 125,131.04
2041/7/31 125,131.04 1,891.74 333.68 123,239.30
2041/8/31 123,239.30 1,896.78 328.64 121,342.52
2041/9/30 121,342.52 1,901.84 323.58 119,440.68
2041/10/31 119,440.68 1,906.91 318.51 117,533.77
2041/11/30 117,533.77 1,912.00 313.42 115,621.78
2041/12/31 115,621.78 1,917.09 308.32 113,704.68
2042/1/31 113,704.68 1,922.21 303.21 111,782.48
2042/2/28 111,782.48 1,927.33 298.09 109,855.14
2042/3/31 109,855.14 1,932.47 292.95 107,922.67 g
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2042/4/30 107,922.67 1,937.63 287.79 105,985.05
2042/5/31 105,985.05 1,942.79 282.63 104,042.25
2042/6/30 104,042.25 1,947.97 277.45 102,094.28
2042/7/31 102,094.28 1,953.17 272.25 100,141.11
2042/8/31 100,141.11 1,958.38 267.04 98,182.74
2042/9/30 98,182.74 1,963.60 261.82 96,219.14
2042/10/31 96,219.14 1,968.83 256.58 94,250.30
2042/11/30 94,250.30 1,974.08 251.33 92,276.22
2042/12/31 92,276.22 1,979.35 246.07 90,296.87
2043/1/31 90,296.87 1,984.63 240.79 88,312.24
2043/2/28 88,312.24 1,989.92 235.50 86,322.32
2043/3/31 86,322.32 1,995.23 230.19 84,327.10
2043/4/30 84,327.10 2,000.55 224.87 82,326.55
2043/5/31 82,326.55 2,005.88 219.54 80,320.67
2043/6/30 80,320.67 2,011.23 214.19 78,309.44
2043/7/31 78,309.44 2,016.59 208.83 76,292.84
2043/8/31 76,292.84 2,021.97 203.45 74,270.87
2043/9/30 74,270.87 2,027.36 198.06 72,243.51
2043/10/31 72,243.51 2,032.77 192.65 70,210.74
2043/11/30 70,210.74 2,038.19 187.23 68,172.55
2043/12/31 68,172.55 2,043.63 181.79 66,128.92
2044/1/31 66,128.92 2,049.08 176.34 64,079.85
2044/2/29 64,079.85 2,054.54 170.88 62,025.31
2044/3/31 62,025.31 2,060.02 165.40 59,965.29
2044/4/30 59,965.29 2,065.51 159.91 57,899.78
2044/5/31 57,899.78 2,071.02 154.40 55,828.76
2044/6/30 55,828.76 2,076.54 148.88 53,752.22
2044/7/31 53,752.22 2,082.08 143.34 51,670.14
2044/8/31 51,670.14 2,087.63 137.79 49,582.51
2044/9/30 49,582.51 2,093.20 132.22 47,489.31
2044/10/31 47,489.31 2,098.78 126.64 45,390.53
2044/11/30 45,390.53 2,104.38 121.04 43,286.15
2044/12/31 43,286.15 2,109.99 115.43 41,176.16
2045/1/31 41,176.16 2,115.62 109.80 39,060.54
2045/2/28 39,060.54 2,121.26 104.16 36,939.28 gy
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2045/3/31 36,939.28 2,126.91 98.50 34,812.37
2045/4/30 34,812.37 2,132.59 92.83 32,679.78
2045/5/31 32,679.78 2,138.27 87.15 30,541.51
2045/6/30 30,541.51 2,143.98 81.44 28,397.54
2045/7/31 28,397.54 2,149.69 75.73 26,247.84
2045/8/31 26,247.84 2,155.42 69.99 24,092.42
2045/9/30 24,092.42 2,161.17 64.25 21,931.25
2045/10/31 21,931.25 2,166.94 58.48 19,764.31
2045/11/30 19,764.31 2,172.71 52.70 17,591.60
2045/12/31 17,591.60 2,178.51 46.91 15,413.09
2046/1/31 15,413.09 2,184.32 41.10 13,228.77
2046/2/28 13,228.77 2,190.14 35.28 11,038.63
2046/3/31 11,038.63 2,195.98 29.44 8,842.65

2046/4/30 8,842.65 2,201.84 23.58 6,640.81

2046/5/31 6,640.81 2,207.71 17.71 4,433.10

2046/6/30 4,433.10 2,213.60 11.82 2,219.50

2046/7/31 2,219.50 2,219.50 5.92 0.00
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IR 2018 555 — AN AAE B RITRSFIEHLIT R

LHAMRE
(&) ABEKIR K2 I A RANBRE
#8 LA Ak A
&3 BN | EFE K 44,181.36 45,365.92
# ATz 100.68 -
= RAH - -
x>
H =K 104,607.90 128,043.81
FEEY - .
£t 148,889.94 173,409.73
F RN - .
SREA - 620.84
&t 148,889.94 174,030.57
ek Ak | EFEK 267,395.03 277,954.35
#* RAZE 35,497.60 -
g = R e - -
x>
HHEk 564,922.47 718,357.11
FeaH - -
&t 867,815.10 996,311.46
F RN - .
LA - -
&t 867,815.10 996,311.46
#8 Lt At &HN
X E 8 LB R 4,856.99 5,656.86
M5-% % A 37,372.69 40,994.26
LS RS - -
EF AT EHA) &S IR - -
EFREEX S - -
RBABHK A 974,475.36 1,123,690.91
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IR 2018 53 — AN AR BT B GEHFLIE 36
Z M IRE
W, KRGS EKREE
(—) NEFFEHE 2 H R
ke AL H-H A # R AR A 18] B R
& A 53,400 710 705
S P H 53,392 710 705
ANHLE AR 14,322,744,488.49 | 96,308,376.35 95,312,064.89
PERBRGFAERH | 8,365,749.00 2,108,995.28 2,108,995.28
BERHCF )RR 268,216.19 135,645.60 135,194.42
(=) NHFE = BRRAFAE
AL H B oA | AR AR
AeARF 36 B HAFR 180.85 189.45 189.56
AnARF 3 R A AR 141.30 61.26 60.35
AeAR P 3 IKah 39.55 128.19 129.21
kIR K E| B AR 180 245 244
Rk 42 B 9 A PR 4 1 1
(=) NF A R4
AnkeALH A E—kk a2 R AR A 18] R
AR ) kA E 4.78% 3.61% 3.61%
R o RAA)F 6.37% 5.88% 5.88%
BRI HANF 3.43% 2.13% 2.13%

E 1 IR AR M AR LERR A TR T HIAFIE (LPR).
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IRE 2018 5 — AN AAE B AT RBGEAAE I
FHIMIRE

B, AR EFEHS RIS AR AT
AR R By i8I BIR B 5 IR S0 454 T IAZ R 3 2K
T = X IES S B

AEHRRH &AL E ok
HABT = kA1 4 - 0.0000%
HIEA Pk A-2 % ] 0.0000%
KRB IFFES - 0.0000%
it - 0.0000%
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ISR 2018 555 — BN AAE B RIT R FIEHIZ R
Z R IRE

N\ HEFAZIEM F R E T S TR AT AYRGFAR

FR RERE LA

1 Anig F A2 E £ AT A R
T, $HAM® THRE I,
B 7 ik K ik A A

2.4 454 % /

3IRF)TEFF % /

4 TEAEZ A T
SR E

6. K ALHUM) K A AEAT —AL & K

N

/

L)

FIER N FE

TAZ AT % /
8. AN, AT FH % /
9. X HKIBSHAM L, BIEE % /
#

10. 7 AARE AU FRAE S 14 % /
1. FFEABFEABAAKRS % /
B

RARPTEERE % /
13,91 3043 A 38 SR 4R BEALA & % /
ARE

14. 5 K R A% F44 & /
15, HAbF b A A 8 AT R & /
B A B FR
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IR 2018 5 5 — AN A B HIT R FIER T4
% A IRE

L. AMZIARGILER, FERKF T TR T8I ARG IS A &K
A 620.84 7T.

ANy AREARERIM T ZHARA ZEAFEFERFA.

Ao AL AL B EF R B T HIR S HAM RS R T2 RE AR,

+. 2R FFTHTFTHA: L.

T— &&E: LRKRGIMEE; 2. 0ERERE.
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I 2018 55 — /AN AAE B R IT R FGE ST
Z R IRE

FEAHE L

LEEAGFE: shE—RFHR ™ T, ZRKBR R iriE 9 F 238 A/B {5698 5
P, A, A R B R VA B AT A AR A) A 4G BT iR 2 AR AR A R A A
B89 RIZE R R Z A, B A bR B 5 eprH”.

2ARE P ) KR EH eI e R IR ARIR SN G TR = K8 T A
B ( RFoRARATPAT A ) —F HH AR AR DA &8 Tdja £ oA Ke. Al &Anik
HEWEH,

3.2 AR BIEIAR: (HBAEM, ATHn A AYEA R REF—FHEE)

s 5=k 524 Foa FRSEANSG
1.5% 2% 2.5% 3% 3.5%

4. FHR F=shk— MBI "M E, A48 A/(B-C). ¥, A Azl BpE "2 mE—H
B 4B TR < FHRRBITRH G REZRERF A0, B A mibRE B F = ehH”; C
A M Ak AL B 2 KRN Z R e — B B RB PR GRS R R A AR A B I
K Z A,

52 FHRRFRAZIRATA 2%,

6.2% F B Al LR : ZiddpFnEFffn kL Bidf2, MRALFTRFA, BHATLEL.
TARRREAE: K. Wil PRFEFEFNF XK.

8AEATH & 1) B AR AR - A FFER G ALE (A FHRE A-1 R R A2 BT 2 F
PEA ) =PI BT T ZAFER T — AN IAT BRI G 89 RAZ R BRI Z & A F 3t
B2 18] 5 R R/t 8 18] AL 48 B B AN R SR SR 0 S R R SR
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